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Mattias Klums naturbilder i den svenska 
paviljongen 
 
Den internationellt erkände filmarens och fotografens bilder 
skapar hållbara kontraster utifrån ”Spirit of Innovation” 
 
Det blir den prisbelönte fotografen och inspiratören Mattias Klums naturbilder som 
visas i jätteformat i den svenska paviljongen under världsutställningen i Shanghai. 
När portarna öppnas i maj 2010 får miljoner kinesiska besökare se 
häpnadsväckande naturbilder på den svenska paviljongens inre väggar – totalt 
utnyttjas en yta motsvarande en halv fotbollsplan. Idén kommer från arkitekterna på 
Sweco som utformat den svenska paviljongen.  
 
− Mattias Klums naturfotografier och engagemang för hållbarhetsfrågor är kända 
över hela världen. Att han nu arbetar tillsammans med oss kommer givetvis 
ytterligare stärka attraktionskraften för den svenska paviljongen, säger Annika 
Rembe, generalkommissarie för Kommittén för Sveriges deltagande i Expo 2010 i 
Shanghai. 
 
Temat för World Expo 2010 i Shanghai lyder ”Better City, Better Life”. Den 
svenska paviljongen under temat ”Spirit of Innovation”, visar hur både staden och 
naturen kan och ska inspirera människor till innovationer och att kontinuerligt 
utveckla förmågan att finna lösningar som förbättrar samhället. Utsidorna av 
paviljongens fyra byggnader symboliserar staden, här är väggarna kartor av 
Stockholms innerstad i perforerad plåt. I utrymmena mellan paviljongens delar, 
breder naturen ut sig. 
 
− Mattias Klums naturbilder är fantastiska. Vi kan inte tänka oss någon som bättre 
kan förverkliga och levandegöra vår idé om att visa upp naturen som en stor källa 
till inspiration för människor, säger Eva Nygren, vd för Sweco Sverige som haft 
uppdraget att utforma den svenska paviljongen.  
 
Totalt kommer sex ytor med en höjd på 17 meter och en bredd på 19 meter att 
täckas av Mattias Klums naturbilder.  
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− Det är viktigt och nödvändigt att vi använder det här tillfället att inspirera många. 
Att låta oss inspireras att hitta nya och klokare lösningar kan ge oss ett långsiktigt 
hållbart samhälle, säger Mattias Klum.  
 
Världsutställningen i Shanghai äger rum den 1 maj - 31 oktober 2010. Utställningen 
förväntas bli den största genom tiderna med uppemot 70 miljoner besökare. 
 
 
FÖR KOMMENTARER: 
Tove Engström, kommunikationschef, Sveriges deltagande i World Expo 2010 i Shanghai 
E-post: tove.engstrom@expo2010.se 
Tel (Sverige): +46 76 106 74 66 
Tel (Kina): +86 150 2136 0622 
 
Rebecka Gunner, informationschef, Sweco  
E-post:rebecka.gunner@sweco.se 
Tel: +46 734-12 66 75 
 
Lennart Engelhardt, Mattias Klum AB 
E-post: lennart@klum.se 
Tel: +46 (0)18 14 28 00 
 
MER PRESSMATERIAL: 
Nya bilder på den svenska paviljongens design och väggarna med Mattias Klums fotografier 
finns på www.expo2010.se/media/bildbibliotek/ samt på www.sweco.se/expo2010 
 
  
FAKTA WORLD EXPO 2010: 
Världsutställningen i Shanghai pågår mellan 1 maj och 31 oktober 2010. Det beräknas bli 
den största världsutställningen hittills, med mer än 200 deltagande länder och 
organisationer och 70 miljoner besökare – de allra flesta från Kina. Sverige deltar med en 
egen paviljong, som finansieras av regeringen och näringsliv med 70 miljoner kronor 
vardera. Det övergripande temat för världsutställningen är “Better City, Better Life” och 
Sveriges deltagande bygger på temat “Spirit of Innovation”. I den svenska paviljongen 
möter besökaren svensk innovationsanda genom lek och exempel som lockar till 
kommunikation, deltagande och engagemang för både människa och miljö. För mer 
information: www.expo2010.se och sweco.se 
 
FAKTA MATTIAS KLUM: 
Prisbelönte fotografen Mattias Klum är specialiserad på att beskriva och tolka hotade miljöer, arter 
och kulturer. Hans uppmärksammade expeditioner har resulterat i en mängd filmer, böcker och 
reportage i tidskrifter som National Geographic, Der Spiegel och New York Times. Mattias har haft 
en mängd soloutställningar i USA, Sverige, Malaysia, Indien och Japan. År 2003 tilldelades han 
kung Carl XVI Gustafs medalj i åttonde storleken för sina insatser som naturfotograf. Han är också 
ledamot av Världsnaturfondens förtroenderåd i Sverige och fellow av The Linnean Society i London. 
 


